PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19.06.2020
	с. Камень-Рыболов
	№
	597-па

	О бюджетных инвестициях в объект капитального строительства собственности Ханкайского муниципального района Приморского края  «Реконструкция стадиона «Урожай» по адресу: Приморский край, Ханкайский район, с. Камень-Рыболов, ул. Кирова, 8а, в том числе проектно-изыскательские работы»

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании Устава Приморского края, постановления Администрации Приморского края от 28 мая 2014 года № 203-па «О Порядке принятия решений о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства собственности Приморского края и на приобретение объектов недвижимого имущества в собственность Приморского края», Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Осуществить реализацию бюджетных инвестиций Администрации Ханкайского муниципального района в объект капитального строительства собственности Ханкайского муниципального района Приморского края «Реконструкция стадиона «Урожай» по адресу: Приморский край, Ханкайский район, с. Камень-Рыболов, ул. Кирова, 8а, в том числе проектно-изыскательские работы», предполагаемый срок ввода объекта в эксплуатацию – декабрь 2021 года.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района –

	глава Администрации

	муниципального района
	А.К. Вдовина